
DODATEK č„ 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 
č.223/3298001 

uzavřené podle zákona č. 89 /2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
mezi: 

LOM~ R/'\H/'\ 

LOM-2023-0079-L-01 

AUTO JAROV, s.r.o. 

a 

se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

Osiková 2688/2, 130 00 Praha 3 
Václav Fojtík, MBA jednatel společnosti 
45789584 
CZ45789584 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 13567 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „pronajúnatel") 

LOM PRAHA s.p. 

se sídlem: 

zastoupený: 
IČ: 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 

Mgr. Jiří Protiva, ředitel státního podniku 
00000515 

DIČ: cz 00000515 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 99404-0141472001/0800 
(dále jen „nájemce") 

I. 

Mezi pronajímatelem a nájemcem byla dne 27. 3. 2023 uzavřena Nájemní smlouva č. 223/3298001 o nájmu 
vozidla tov. zn. ŠKODA SUPERB L&K 2,0 TDI 147 KW DSG 4X4, registrační :.:mačky , VL.1\J 

(dále jen „Nájemní smlouva''). Smluvní strany níže uvedeného dne uzavírají tento 
Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě: 

II. 

A/ Stávající text čl. II odst. la 2 Nájemní smloun· se mění a nahrazuje tímto textem: 

1) Nájemce se zavazuje platit pronajímateli měsíčnč nájemné za užívání vozidla v celkové výši:  Kč 
bez DPH, výše DPH:  Kč a:  Kč včetně DPH. Celková cena pronájmu: 742 347,33 
Kč bez DPH, výše DPH: 155 892,93 Kč a: 898 240,26 Kč včetně DPH 

2) V pronájmu jsou zahrnuty služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Pro případ, že za dobu nájmu 
s vozidlem bude ujeto více než 160 000 km, bude k ceně nájmu účtována částka  Kč za každý ' 
započatý km nad 160 000 km do 180 000 km, částka  Kč za každý započatý km nad 180 000 km do 
200 000 km, částka Kč za každý započatý km nad 200 000 km. Pro případ, že v průběhu nájmu 
bude na žádost nájemce provedena rekalkulace pronájmu z důvodu nadhodnoceného limitu km, nebo 
bude pronájem předčasně ukončen a bude za dobu nájmu s vozidlem ujeto více než 53 333 km za rok, 
bude k ceně nájmu účtována částka  Kč za každý započatý ujetý km nad 53 333 km do 63 333 km, 
částka Kč za každý započatý km ujetý nad 63 333 km do 73 333 km a částka  Kč za každý 
započatý kilometr ujetý nad 73 333 km. Pro případ, že po skončení nájmu bude ujeto méně než 160 
000 km, bude dobropisována částka  Kč za km. K cenám bude účtována DPI I v zákonem 

1/2 



stanovené výši. Pro účel této smlouvy se sjednává tolerance ve výši 5 % oproti předpokládaným 53 333 
km za rok. Pořizovací cena vozidla: 872 471,90 Kč bez DPH, výše DPH: 183 219,10 Kč a: 1055691,
Kč včetně DPH. 

B/ St.ávajíci text přílohy č. 1 k nájemní smlouvě „Limit průjezdu kilometrů 120 000 km (nad limit 
účtujeme částku podle zvoleného vozidla)" se mění a nahrazuje tímto textem: 

"Limit průjezdu kilometrů 160 000 km (nad limit účtujeme částky dle II. Odst. l )." 

III. 

O statrú ujednání Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 Nájemní smlouvy je vyhotoven ve dvou originálech v českém jazyce a každá smluvní strana 
obdrží po jednom originálu. 

Po přečtení textu účastrúci prohlašují, že tento D odatek č. 1 k Nájemní smlouvě uzavřeli svobodně a vážnč a 

souhlas s jeho obsahem vyjadřují svým podpisem. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem 1. 4. 
2024, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštrúch podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti nájemce. 

o/ . .1. Zl>2.t7 
V Praze dne .. . . . .. .. . . .. . .. .. 

AUTO JAROV, s.r.o. 
PRAHA 3. Os,1:ová 2 (i) 

DLOUHODOBY PRON".JEM 
tel  

1e: 4!1"189!:i!JI!, DIČ' C~"'iF.,7@584 

2/2 

A 71 
l-OM~ř=t/'\H/'\ 

LOM PRAHA s.p., Tiskalsk~ 270/8, 108 00 Ptaha 10 • Ma!Mice 
tč 00000515, DIC QOOOOOS15. Zápis v Obchodn!m rejstllku 
vedeném Wstským soudem v Prm odd:1 AU<, vlo21ca liSlo 283 




